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TL1-1/9/1200V

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Nazwa klasy

Potaczenie

Grupa produktowa

Napiecie znamionowe AC (V)
Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe DC (V)
Wielkos¢

Typ

0

Inna dokumentacja

s

004122036

TL1-1/9/1200V

Rozlacznik bezpiecznikowy
M10

Rozlaczniki bezpiecznikowe nn.
1200

250

1000

1XL

TL1

Strona produktu online OO

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi
Deklaracja CE

Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/004122036
www.etigroup.eu/products-services/004122036
www.etigroup.eu/products-services/004122036
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/Green_Protect_PV_2023.pdf#page=61
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/004122036_3DFile.stp
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/en-GB/2720_Instruction.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/004122036_declaration.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/004122036_EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Napiecie znamionowe dla DC

Prad znamionowy

Rozmiar

Jako roztacznik gtéwny

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC
Znamionowy prad ciagty Iu

Do wktadek bezpiecznikowych

Liczba biegunéw

Rodzaj podiaczenia stykéw gtéwnych

Rodzaj elementu wykonawczego

Ukosowarka (elektryczna)

”oETIM

’ International

EC001040
Rozlacznik bezpiecznikowy
1000

250

1XL

1

1200V

160A

NH1

1

Polaczenie sSrubowe
Uchwyt pokrywy
1P20
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291.3

Rysunek wymiarowy

TL1-1/9/1200V al TL3-1/9/1200V
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